
DOBRUŠKA CITY GOLF 03.04.2019 – PROPOZICE 
 
 

1. kvalifikační turnaj na Mistrovství Evropy v urban golfu 2019 - Brusel 
 

Jamka číslo 01 – na rány, maximálně osm :   
 

odpaliště : na schodišti Sokolovny, je definováno kužely, odpal v lichoběžníku na dvě hole 
vzad 

jamka   : otvor v „hradu“ Archlebových sadů, jamka je dohrána v případě, že míček zůstane 
v prostoru otvoru v „hradu“ (za prkýnkem) 

out   : nalevo ne (snad), napravo plot (soukromý pozemek) 
 
Jamka číslo 02 – na rány, maximálně osm : 
 

odpaliště : na chodníku ulice Opočenská, je definováno kužely, odpal v lichoběžníku na dvě 
hole vzad 

jamka   : reklamní banner z EUGC Praha 2017 2 x 1 m umístěný na zábradlí bočního 
vchodu u Sokolovny, jamka je dohrána v případě kontaktu míčku s bannerem a to z obou stran, 
za dohru se nepovažuje kontakt míčku se zábradlím 

out   : nalevo plot (soukromý pozemek), napravo ne (snad) 
 
Jamka číslo 03 – na rány, maximálně osm : 
 

odpaliště : před chatičkami v areálu Sokol Dobruška, je definováno kužely, odpal 
v lichoběžníku na dvě hole vzad 

jamka   : houpací slon v dětském koutku v areálu Sokolovny, jamka je dohrána v případě 
kontaktu míčku se slonem včetně houpací pružiny 

out   : ne (snad) 
 
Jamka číslo 04 – na rány, maximálně osm : 
 

odpaliště : před brankou do areálu házenkářů Dobruška, je definováno kužely, odpal 
v lichoběžníku na dvě hole vzad 

jamka   : kuželka umístěná na tribuně, jamka je dohrána v případě kontaktu míčku s 
kuželkou 

out   : nalevo hřiště – je přísně zakázáno vstupovat na hřiště !!!, napravo plot za tribunou 
(soukromý pozemek) 

 
Jamka číslo 05 – na rány, maximálně osm : 
 

odpaliště : vedle tenisových kurtů, je definováno kužely, odpal v lichoběžníku na dvě hole 
vzad 

jamka   : sloup veřejného osvětlení u garáží, jamka je dohrána v případě kontaktu míčku 
s jakoukoliv částí sloupu 

out   : nalevo tenisové kurty, napravo ne (snad), střechy garáží – je přísně zakázáno lézt 
pro míčky na střechy garáží !!! 

 
Jamka číslo 06 – dovednostní, maximálně mínus šest (7) : 
 

odpaliště : mezi garážemi, je definováno kužely, odpal v lichoběžníku na dvě hole vzad 
jamka   : sud 200 l od rajského protlaku bez víka, dovednostní jamka, každý hráč 

z odpaliště odpálí 3 míčky, za každý kontakt míčku se sudem se odečítá jeden úder, v případě, že 
míček zůstane uvnitř sudu odečítají se údery dva 

out   : nalevo, napravo, vepředu střechy garáží – je přísně zakázáno lézt pro míčky na 
střechy garáží !!! 

 
 



Jamka číslo 07 – na rány, maximálně osm : 
 

odpaliště : na silnici pod Stamontem, je definováno kužely, odpal v lichoběžníku na dvě hole 
vzad 

jamka   : televize GRUNDIG s velmi malou úhlopříčkou v prostoru vjezdu do areálu 
Teplárny Dobruška, jamka je dohrána v případě kontaktu míčku pouze s obrazovkou, kontakt 
s ostatními plasty televize se nepovažuje za dohrání jamky 

out   : nalevo plot (soukromý pozemek), napravo plot (Stamont) 
 
Jamka číslo 08 – na rány, maximálně osm : 
 

odpaliště : v areálu Teplárny Dobruška, je definovano kužely, odpal v lichoběžníku na dvě 
hole vzad 

jamka   : klasická jamka na cross golf, jamka je dohraná v případě že se jakákoliv část 
míčku nachází uvnitř jamky 

out   : nalevo ne (snad), napravo ne (snad), vpředu plot (VTOPÚ) 
 
Jamka číslo 09 – dovednostní, maximálně mínus pět (6) : 
 

odpaliště : v areálu Teplárny Dobruška, je definovano kužely, odpal v lichoběžníku na dvě 
hole vzad  

jamka   : dětský nafukovací bazén, dovednostní jamka, každý hráč z odpaliště odpálí 5 
míčků, za každý míček, který zůstane v bazénu se odečítá 1 úder. POZOR, každý hráč má nárok 
na jeden zkušební odpal, ten musí hlásit dopředu !!! 

out   : ne (snad) 
 
Jamka číslo 10 – na rány, maximálně osm : 
 

odpaliště : v areálu Teplárny Dobruška, je definovano kužely, odpal v lichoběžníku na dvě 
hole vzad 

jamka   : tablet Samsung Galaxy Note 10.1 upnutý do svěráku, jamka je dohrána v případě 
kontaktu míčku s jakoukoliv částí tabletu, za dohru se nepovažuje kontakt míčku se svěrákem 

out   : nalevo ne (snad), napravo ne (snad), vpředu plot (ulice Čs. odboje) 
 
Jamka číslo 11 – na rány, maximálně osm : 
 

odpaliště : chodník ulice Čs. odboje, je definováno kužely, odpal v lichoběžníku na dvě hole 
vzad 

jamka   : 20 l demižón na víno na rohu u haly PSV stavební s.r.o. Dobruška, jamka je 
dohrána v případě kontaktu míčku s jakoukoliv částí demižónu 

out   : nalevo ne (snad), napravo ne (snad) 
 
Jamka číslo 12 – na rány, maximálně osm : 
 

odpaliště : areál PSV stavební s.r.o. Dobruška, je definováno kužely, odpal v lichoběžníku na 
dvě hole vzad 

jamka   : historický hliníkový sud 50 l na pivo včetně mosazné pípy, jamka je dohrána 
v případě kontaktu míčku s jakoukoliv částí sudu včetně pípy 

out   : nalevo ne (snad), napravo ne (snad) 
 
Jamka číslo 13 – dovednostní, maximálně mínus pět (6) : 
 

odpaliště : traverza v areálu PSV stavební s.r.o. Dobruška, je definováno značkou na traverze  
jamka   : traverza, dovednostní jamka, každý hráč odpatuje ze značky na traverze 3 míčky 

a bude se snažit aby mu dojel míček co nejdále, na traverze je pět značek, za každou projetou 
značku se odečítá jeden úder, zapisuje se jen jeden nejlepší úder  

out   : ne (snad) 
 

O outech rozhoduje Marshall flajtu !!! Pěknou hru !!!  


